
 

Den norske kirke 

 

 TVEIT MENIGHETSRÅD 

 
  

Til menighetsrådets medlemmer 
 
Menighetsrådsmøte nr. 5 ble holdt tirsdag 23.10.18 i menighetshuset. 
Denne gangen var også staben med. 
 

Til stede: Torgny Bøhn, Torfinn Skuland, Gunn Bjerke, Knut Anders Borgen, Tommi 
Ottosen, Jens Olai Justvik, Margot Tangen, Øyvind Brennsæter, Ruth L. Sandvik, 
Ellen Najmy Mørch. 
 
Forfall: Gyrd Kjevik, Astrid Staalesen, Julia Kristensen 
 
 

  Åpning ved Gunn Bjerke. 
 

Sak 21.18 Godkjenning av innkalling / saksliste 
  og protokoll fra forrige møte. 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 
Vedtak: Protokollen fra møtet 18.09.18 godkjent.  

 
 
Sak 22.18 Brev til faste givere og til nye givere. 
 Daglig leder la frem 2 brev i forbindelse med givertjenesten. 

Det ble bestemt å endre på brevene slik at faste givere får en brosjyre 
med bilder og tekst om satsingsområdene, og til nye givere lages et 
kortfattet kort slik som «gave med mening». Sistnevnte legges på 
nettsiden vår, på infoskjerm og trykkes opp i x antall for utdeling. 
Vedtak:  
Staben jobber videre med å tilrettelegge brevene for utsendelse. 

 
 
Sak 23.18 En gave til menigheten. (Ny overskrift) 

Øyvind B. presenterte forslag på 4 ulike muligheter til å gi en økonomisk 
gave til menigheten. Disse legges på nettsiden, infoskjermen,  
kommende menighetsblad + trykkes opp i små «kort».. 
Vedtak: 
MR godtar utformingen av de fire utgavene for å kunne gi en gave til 
menigheten, men forandrer overskriften fra; en julegave med mening, til 
en gave med mening.  
 
 
 
 

 



Sak 24.18 Logo for Tveit menighet. 
Flere ser behov for å ha en egen Logo for Tveit menighet, som kan gå 
igjen på skriv og informasjonssteder.  
Vedtak: Daglig leder undersøker med Hånes hvordan de kom frem til 
sin Logo. MR nedsetter i neste møte et mandat til å jobbe med saken. 

 
 
Sak 25:18 Innkjøp av prosesjonskors. 

Gunn B hadde snakket med to ulike fagpersoner som kunne lage et 
prosesjonskors henholdsvis i stål og tre. 
Utgangspunktet er den utformingen av prosesjonskors som MR gikk inn 
for ved forrige MR møte. Det viser seg at vi ikke behøver å søke 
riksantikvaren, men at biskopen kan ta avgjørelsen for prosesjonskors. 
Vedtak: MR godkjente at de to fagpersonene legger frem sine forslag til 
prosesjonskors ut ifra ønskene som blir gitt dem. Avgjørelsen blir tatt 
neste MR, og det søkes biskopen om tillatelse. 

  
Ekstra saker: 
 
Sak 26:18  Kostnader ved innkjøp av infoskjerm, prosjektor og lerret til kirken. 
 Vedtak: Hvis vi får godkjenning fra Riksantikvaren på en ekstra 

prosjektor og lerret til kirkerommet + infoskjerm i våpenhuset, bruker vi 
pengene som kom inn under utlodning og overskudd fra middagen på 
vennefesten på Boen gård 13.10.18. 

 
Sak 27:18 Innkjøp av Piano life saver. 
 Det er behov for å kjøpe Piano-life saver til pianoet i kirkesalen på 

menighetshuset for å holde det bedre stemt.  
(Kostnad ca 7000kr.) 
Vedtak: MR gir sin støtte til innkjøp av Piano-life saver til pianoet på 
menighetshuset.  

 
 
 
Orienteringssaker. 

 

 Det har vært mye god tilbakemelding på vennefesten på Boen gård. 
Godt forarbeid, variert og god underholdning og fullbooket. Rause gaver på 
3 x 20.000kr. ble gitt, og det ble godt overskudd til flombelysningen av 
kirken. 12stk. skrev seg på som interesserte til å være med i lauget. 
Gunn og Torgny tar ansvar for å følge opp. 
(Videre arrangement må være klarert om arrangeres av menigheten eller 
Lauget) 
Et minus var at maten ikke var det som ble forespeilet og sto i innbydelsen. 
Maten var god, men det må være slik det er bestemt, eller så opplyses for 
gjestene om hvorfor det er forandret.  
 

 Jens Olai la frem «modellen» for hva vi tenker om fremtiden i UT 
(Ungdomskirken Tveit). For å få til alle disse planene, ønsker vi å frikjøpe 
trosopplærer 30% fra nåværende stilling, for å jobbe enda mer mot UT. 
Vi søker derfor om midler fra OVF om en 30% økt stilling i 
ungdomsarbeidet, og ansetter en ny person i et 30% vikariat for 
trosopplærer i den perioden vi søker om prosjektmidler til UT. 



 
 

 

 Turen til Oslo på Trosopplæringskonferansen sammen med 1250 andre 
kirkeansatte var en god og verdifull opplevelse både med tanke på 
seminarene, de store fellessamlingene/ gudstjeneste og diverse treffpunkt. 
Det å også kunne ta en ekstra dag til å jobbe sammen alle sammen og å 
være sammen på en annen måte var også verdifullt.  

 
 

 Det skal være åpent for innslag/referater fra ulike råd/styre/utvalg i MR 
møtene. De som er representanter i disse tar selv ansvar for dette ved 
behov. 

 

 Ellen Najmy har sendt tilbakemelding på vegne av MR på 
Handlingsprogrammet 2019-2022. Det er påpekt av parkeringsplassene 
ved kirken må inn i handlingsprogrammet igjen, og det er søkt om 
forhøyning av beløp på; Vedlikeholds potten ( i dag på 15.000kr.) og 
Overføringsutgifter (i dag 40.800kr.).  
 

 Det jobbes videre med søknadsbrev til Riksantikvar og Bispedømme om 
flombelysning av Tveit kirke og en informasjonstavle ved muren (dobbel så 
stor som den som står der nå). Fremlegging ved neste MR 
 

 Det har vært mye positiv respons på annonser til Bladet vårt fra bygda 
Tveit. Hånes MR skal snart «sette inn støtet» for å få annonsører fra deres 
bydel. 

 

 Pr i dag er det et underskudd i budsjettet på ca 31.000kr. 
 

 
 
 
 
Eventuelt.  
  

 Gunn hadde litt referat fra Fellesrådets møte. 
*Nye Flekkerøy kirke satser på å ha åpningsfest 1.søndag i advent 2019 
*Dagens kirkelov vil etter planen erstattes med en ny og mye kortere 
trossamfunnslov fra 2020. 

 

 Deadline for stoff til neste menighetsblad en 13.november. 
Bladet skal være ferdig 23. november. 

 

 Ruth fortalte at Kirkemøte vedtok 5 serier i liturgisk musikk. 
En av seriene kommer i november. Alle skal komme ut i løpet av 2019. 

 
 
 
 
 
Ellen Najmy Mørch. 


